
Paminėjome mokyklos gimtadienį

There are no translations available.
Jau tapo tradicija gegužės mėnesį paminėti mūsų progimnazijos gimtadienį.      Tradiciškai
puošėme mokyklą. Vyriausieji – aštuntokai – šiemet buvo atsakingi už gėlių pasodinimą
progimnazijos kieme. Ir jie šį darbą atliko išties atsakingai ir stropiai. Gėlių pasodinome
rekordiškai daug, todėl mūsų gėlynai dar išsiplėtė ir pagražėjo. Ačiū mokiniams, tėveliams ir
jiems padėjusiems mokytojams.
Pradinukai taip pat puošė mokyklą. Tik savo pagamintomis gėlėmis, todėl grožio ir spalvų
padvigubėjo.
Na, ir kaip jau tapo tradicija, visi bėgome Gimtadienio mylią. Patys nuoširdžiausi bėgikai –
pradinukai, padėję antrąjį mylios ratą apibėgti mokytojams.
Taigi mokykla papuošta, nuotaika puiki. O ir vasara čia pat. Šypsokimės, gytariečiai!

{gallery}2017-mokyklos-gimtadienis{/gallery}

 1 / 1


